
Forældrerådsmøde 24/3 2021 kl 17-18 

Til stede: Dorte, Susanne, Anne-Marie, Sissel, Kristoffer, Camilla – via Teams  

Ordstyrer: Dorte Tyge 

Referent: Susanne  

 

Coronasituationen: 

Hvordan har Corona været for jer?  

-Ret mange børn er faktisk glade for de mindre grupper.  

-Sissel fortalte at det har været ok for 3.x´s klasse og at pædagogerne har gjort det godt. Men selvfølgelig 

skal fællesskabet på tværs af klassen prioriteres når Corona er slut.  

-Camilla syntes at det har været fint at klasserne har rokeret rundt i de forskellige lokaler. For 3.v har det 

været til svært for forældre at få en relation til klassens primærpædagog Benjamin, da han er ikke har 

været ansat så længe og forældrene i perioder ikke har måtte komme ind på hverken institution eller skole.  

-Set ud fra pædagogernes synspunkt, er det været helt okay for os kun at være sammen med vores egen 

klasse. Relationen barn/voksen er blevet endnu bedre, men vi savner i den grad at være sammen med de 

andre børn og lave fællesskab både på tværs af klasserne og personalet.  

 

Personalesituationen: 

-Benjamin (Pædagog, Remisen) stopper. Han har fået en fuldtidsstilling som vi desværre ikke kan tilbyde 

her.  

-Der er ansat en ny pædagog, Markus, som skal være her indtil august måned hvor han skal læse videre.  

Sandra skal indkøre de nye maj børn på Remisen og Marcus vil derfor overtage primær funktionen i 1.v. 

-Aksel (vikar) er her april med. Gustav er hyret som vikar fra 6.april til og med august, så vi har nok hænder 

til 1. maj opgaven eller i forhold til i et eventuelt smitteudbrud henover sommeren.  

 

Økonomi: 

Skolebestyrelsen har godkendt budgettet for 2021. Dog passer vi på pengene da vi mangler børn. Vi er 

normeret til 336 børn men har d.d. 245 børn indskrevet. Derfor er det godt at have en ´buffer´ rent 

økonomisk.  

 

Pædagogisk tilsyn: 

-Vi har pædagogisk tilsyn d. 11/5 kl 9-12. Det vil denne gang være et helt almindeligt tilsyn kontra sidste år 

hvor vi i stedet havde et dialogmøde med den pædagogiske konsulent. Sissel vil gerne deltage som 

forældrerepræsentant ved det kommende møde.  

 

 

 

 



1.maj børn: 

-Vi får nye 0.klasser med start mandag d. 3.maj.  

-De nye børn og deres forældre vil blive inviteret til at besøge fritidsinstitutionen i små hold. Anders 

(pædagog Kometen) er i gang med at lave en lille introduktionsfilm om fritidslivet som vil blive sendt ud til 

de kommende familier.   

 

3 klasser og klub: 

- 3. klasserne starter i klub 1.maj. Klasserne har allerede været på besøg i klubben (B29), i skoletiden denne 

gang og børnene var ret begejstret. Mikkel (klubleder) vil melde ud omkring et kommende forældremøde 

(Teams).  

-3. klasserne har sidste dag på fritidshjemmet torsdag d. 29. april. Vi vil sørge for en hyggelig og festlig 

afsked med alle vores store børn. Ligeledes vil vi i løbet af april måned afholde ´miniklub´ med forskellige 

arrangementer for vores snart-klubbørn. 

Forældremøde – forældrerådsmøde: 

-Vi bliver nødt til at forsøge at gøre det afdelingsvist og på Teams. Mødet vil blive holdt i slutningen af april. 

På dette møde vil der også skulle vælges nye forældrerådsrepræsentanter. De nye forældre (majbørn) vil 

have mulighed for at melde sig til forældrerådet i det møde der afholdes i oktober. Dette forældreråd 

syntes det er en fin løsning.  

 

Nyt fra skolebestyrelsen/forældrerådet: 

-Sissel syntes at der har været en klar forbedring (det pædagogiske tilbud), i 2. runde af 

coronaskole/fritidstilbud. Det er også noget vi, som personale, har haft meget fokus på til vores 

aftenmøder.  

 

 

 

 


